28
低温用 同軸ケーブル
ウルトラミニチュア同軸ケーブル C, SC, SS
● 高い柔軟性がある
● 3 種類の材質レパートリー
C － 中心線：単芯
  シールド：アルミメッキポリエステル、ドレインワイヤ
SC － より線

dB/m (dB/ft)
0.5GHz 4.43 (1.35)
1.0GHz 6.27 (1.91)
5.0GHz 14.09 (4.03)
10.0GHz 20.01 (6.10)
20.0GHz 28.45 (8.67)
オーダーインフォメーション
カートリッジヒータ
型名 品名
HTR-25 カートリッジヒータ、25 オーム、25 ワット
HTR-50 カートリッジヒータ、50 オーム、50 ワット
HTR-25-100 カートリッジヒータ、25 オーム、100 ワット
オーダーインフォメーション
低温用同軸ケーブル
型名 品名
CC-C-25 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ C、25 フィート
CC-C-50 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ C、50 フィート
CC-C-100 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ C、100 フィート
CC-C-500 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ C、500 フィート
CC-SC-25 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SC、25 フィート
CC-SC-50 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SC、50 フィート
CC-SC-100 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SC、100 フィート
CC-SC-500 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SC、500 フィート
CC-SS-25 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SS、25 フィート
CC-SS-50 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SS、50 フィート
CC-SS-100 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SS、100 フィート
CC-SS-500 ウルトラミニチュア同軸ケーブル、タイプ SS、500 フィート
CC-SR-10 セミリジッド同軸ケーブル、タイプ SR、10 フィート
特長
■ 精密に巻かれたニッケルクロム線を使用
■ 酸化マグネシウムによる優れた絶縁
■ CSA コンポーネントの認証を取得